
 B 1 

   

 

Il presente atto viene pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito www.insiel.it, sezione Società Trasparente n. CIG 
8426789644 il giorno lavorativo successivo alla data del presente documento 

1 

 

Procedura per appalti di servizi e forniture tramite negoziazione sul portale MePA di Consip ai sensi dell’art. 
36 co. 2 lett. b) del D.LGS 50/2016 

Determina di Nomina della Commissione aggiudicatrice 

Procedura ID 3052 

Procedura RDO 2629974 MEPA CONSIP      

CIG 8426789644 

Servizi professionali volti ad analizzare la sicurezza informatica di sistemi informativi 

INSIEL SPA 

nella persona di Doriano Maranzana in qualità di Vice Direttore Servizio Clienti di Insiel S.p.A., Procura Speciale di 

data 03/06/2020 Rep. N. 4839/3245 Notaio Avv. Tomaso Giordano 

 vista la Richiesta di Acquisto (RdA) numero 101687 emessa dall’ Area Sicurezza ICT & Privacy della Divisione 

Servizio Clienti di Insiel con la quale si evidenzia di procedere all’acquisizione in testata;  

 preso atto della Determina a contrarre del 08/09/2020 per la presente procedura ID 3052 con cui il sottoscritto 

Doriano Maranzana in qualità di Vice Direttore Servizio Clienti di Insiel, ha determinato di procedere, ai sensi dell’art. 

36 co.2. punto b) del D.Lgs. 50/2016, alla contrattazione per la fornitura di Servizi professionali volti ad analizzare 

la sicurezza informatica di sistemi informativi, mediante il criterio del dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016, tramite Richiesta 

di Offerta (RDO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip Spa, con invito agli operatori 

economici indicati nel Verbale di analisi dell’ Indagine di Mercato IM 063-20 e abilitati, alla data di pubblicazione della 

RdO, al bando “Servizi” e alla Categoria denominata “Information & Communication Technology, per il limite 

massimo cumulativo di euro 80.000,00 (euro ottantamila/00 ); 

 preso atto che Insiel, in data 11/09/2020, ha pubblicato nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di 

Consip SpA la Richiesta di Offerta RDO 2629974; 

 preso atto che , in data 29/09/2020 ore 12:00, è scaduto il termine per la presentazione delle offerte; 

 preso atto delle offerte pervenute entro il termine ultimo di presentazione: 

 

 preso atto che in data 02/10/2020 e in data 09/10/2020 si sono svolte le sedute on-line di apertura e di verifica 

del contenuto  della busta “Documenti Amministrativi” della gara in oggetto; 

 preso atto che risultano ammessi alla fase successiva di valutazione dell’offerta tecnica i concorrenti: 

http://www.insiel.it/


 B 1 

   

 

Il presente atto viene pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito www.insiel.it, sezione Società Trasparente n. CIG 
8426789644 il giorno lavorativo successivo alla data del presente documento 

2 

 

 DENOMINAZIONE CONCORRENTE 

1 BETACOM 

2 MATICMIND S.P.A. 

3 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY 

4 TELECOM ITALIA SPA 

5 KIREY S.R.L. 

6 LUTECH SPA 

7 BE INNOVA 

8 CYBERTECH SRL 

 visto le disposizioni dell’art. 77, del D. Lgs. 50/2016 ed in particolare il comma 1 che dispone “limitatamente ai casi 

di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una 

commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto”; 

 visto la valutazione relativa all’esperienza nel settore cui si riferisce l’oggetto del contratto;  

 visto l’art. 216 co. 12 del D. Lgs. 50/2016 che dispone che “Fino alla adozione della disciplina in materia di 

iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78, la commissione continua ad essere nominata dall'organo della stazione 

appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto”; 

DETERMINA: 

• di costituire la seguente commissione giudicatrice competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del 

contratto in oggetto nella seguente composizione a tre: 

 

Presidente: Agresta Reginalda Nadia - Divisione Servizio Clienti 

Componente: Vicario Pierluigi - Divisione Servizio Clienti 

Componente: Deros Darix - Divisione Servizio Clienti 

• di procedere alla comunicazione della nomina ai soggetti designati che dovranno restituire il modello di “Accettazione 

della nomina a membro di Commissione giudicatrice” predisposto da Insiel S.p.A. 

  
  

 

 

 

Trieste,  

 

 

________________________ 

Doriano Maranzana 

INSIEL S.p.A. 

Vice Direttore Servizio Clienti 

http://www.insiel.it/

		2020-10-09T13:05:55+0000
	Doriano Maranzana




